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RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MINIMOS 

 

Proceso de Contratación CAS N°18-2024-IIAP/OA 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 
UN/UNA “ASISTENTE EN INVESTIGACIÓN AGROFORESTAL”  

N°             DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

 

 

1 

 

 

70333281 

 

 

ACUÑA TANANTA 
OSCAR 

 

 

NO APTO 

LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
DEBE FORMAR PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. LA 
EXPERIENCIA SE CONTABILIZA 
DESDE LA PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. NO ENVIÓ 
FICHA DE POSTULANTE Y CV 
DOCUMENTADO EN UN SÓLO 
ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

2 77468828 ACUÑA ZANABRIA JOHN 
ANDY 

APTO  

 

 

3 

 

 

70309911 

 

 

ANGULO PINEDO SILVIA 
JUANITA 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. LA EXPERIENCIA SE 
CONTABILIZA DESDE LA 
PRESENTACIÓN DE LA CONSTANCIA 
DE EGRESADO DE LA UNIVERSIDAD.  

 

 

4 

 

 

72225469 

 

 

CABRERA ALAVA 
ALONSO 

 

 

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA Y CURSOS Y/O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN. NO ENVIÓ 
FICHA DE POSTULANTE Y CV 
DOCUMENTADO EN UN SÓLO 
ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

5 70693145 RODRÍGUEZ CABRERA 
EDWARD HANZ 

APTO  

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

76280032 

 

 

 

 

 

 

CARRANZA REÁTEGUI 
LADY SHEYLA 

 

 

 

 

 

 

NO APTO 

LA FICHA DE DATOS ESTÁ 
INCOMPLETA, NO CONTIENE 
INFORMACIÓN DE POSGRADO, 
MAESTRIA Y DOCTORADO, DE 
EXPERIENCIA GENERAL, CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN, ETC. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE ACUERDO A LO 
DECLARADO EN SU FICHA. LA 
EXPERIENCIA SE CONTABILIZA 
DESDE LA PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. NO ENVIÓ 
FICHA DE POSTULANTE Y CV 
DOCUMENTADO EN UN SÓLO 
ARCHIVO EN FORMATO PDF. 

7 73072599 CÓRDOVA MENDOZA 
EYKA SUGEIRE 

APTO  

8 70980922 CUZCANO SANDOVAL NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
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CRISTIAN REQUERIDO EN LA EXPERIENCIA 
GENERAL. 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

46804027 

 

 

 

 

DEL CASTILLO VARGAS 
DANTE ABEL 

 

 

 

 

NO APTO 

LA EXPERIENCIA SE CONTABILIZA 
DESDE LA PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. NO LLENÓ SU 
FICHA EN LO REFERENTE A 
CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN. NO 
PRESENTÓ DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS QUE 
ACREDITEN LOS REQUISITOS 
EXIGIDOS EN EL PERFIL. NO 
ENVIÓ CORREO DE 
POSTULACIÓN CON EL ASUNTO 
CONFORME A LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PROCESO. 

10 47127179 DÍAZ FALCÓN CARLA 
ELENA 

APTO  

11 47935444 GONZALES ALIAGA LUIS NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 16.31PM). 

 

 

12 

 

 

73356316 

 

 

HERRERA OJANAMA 
MILLY 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
REQUERIDO EN LA EXPERIENCIA 
GENERAL DE ACUERDO A LO 
DECLARADO EN SU FICHA. NO 
LLENÓ EN SU FICHA EN LO 
REFERENTE A LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

 

13 

 

44074831 

 

HUAMANCONDOR PAZ 
YESENIA MAYELA 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. LA 
EXPERIENCIA SE CONTABILIZA 
DESDE LA PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD.   

 

 

14 

 

 

72032743 

 

 

INGA CALAMPA GREISY 
STEFANÍA 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADO DESDE LA 
PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. 

 

 

 

15 

 

 

 

73494662 

 

 

 

JOVE CHUPA JESÚS 
DENNYS 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
REQUERIDO EN LA EXPERIENCIA 
GENERAL DE ACUERDO A LO 
DECLARADO EN SU FICHA. LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA DEBE 
FORMAR PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. NO 
PRESENTÓ DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS QUE 
ACREDITEN LOS REQUISITOS 
EXIGIDOS EN EL PERFIL. 

 

16 

 

42871515 

 

MENDOZA GALA JORGE 
ARMANDO 

 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DE LA 
FECHA Y HORARIO DE 
RECEPCIÓN(ENVIÓ EL 22/02/2024 
A LAS 1.10AM). 
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17 

 

 

48066125 

 

MENDOZA MAZA JANICE 
DAJHAN 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y LOS 
CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EXIGIDOS EN 
EL PERFIL. 

 

 

 

18 

 

 

 

73003360 

 

 

 

MORI VELA CRISTIAN 
PAUL 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO 
REQUERIDO EN LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y CON LOS CURSOS Y/O 
PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 
DE ACUERDO A LO DECLARADO EN 
SU FICHA. ENVIÓ FICHA DE 
POSTULANTE EN FORMATO WORD. 
NO PRESENTÓ DOCUMENTOS 
SUSTENTATORIOS QUE ACREDITEN 
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN EL 
PERFIL. 

 

19 

 

45857560 

 

MOZOMBITE INUMA 
ALDO 

 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DE LA 
FECHA Y HORARIO DE 
RECEPCIÓN(ENVIÓ EL 19/02/2024 
A LAS 11.44AM). 

20 45484537 MUÑÓZ CABALLERO 
ERIK NIKOL 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 21.00PM). 

21 71061801 PADILLA DOMÍNGUEZ 
AMNER 

APTO  

 

 

 

22 

 

 

 

05401450 

 

 

 

PAIMA ARÉVALO JUAN 
CARLOS 

 

 

 

NO APTO 

NO INDICA EN SU FICHA SU 
COLEGIATURA Y HABILITACIÓN. 
NO LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA Y CURSOS Y/O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN.  NO ENVIÓ 
CORREO DE POSTULACIÓN CON 
EL ASUNTO CONFORME A LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PROCESO. 

 

 

23 

 

 

47509123 

 

 

QUISPE MONTÁÑEZ 
JUANA 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDO EN EL PERFIL.LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA DEBE 
FORMAR PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

24 

 

43082845 

 

RAMÍREZ VARGAS 
ROBERTO 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. LA 
EXPERIENCIA SE CONTABILIZA 
DESDE LA PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. 

 

 

 

25 

 

 

 

77700675 

 

 

 

REÁTEGUI FLORES 
PAUL HARRY 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE Y NO LLENÓ 
CORRECTAMENTE SU FICHA EN 
LO REFERENTE A LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. LA 
EXPERIENCIA SE CONTABILIZA 
DESDE LA PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. NO CUMPLE 
CON LOS CURSOS Y/O 
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PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN. 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

 

77034565 

 

 

 

 

RODRÍGUEZ CÓRDOVA 
CARLOS JESÚS 

 

 

 

 

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A CURSOS Y/O 
PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN. 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO 
FORMA PARTE DE LA EXPERIENCIA 
GENERAL DE ACUERDO A LO 
DECLARADO EN SU FICHA. NO INDICA 
EN SU FICHA SU COLEGIATURA Y 
HABILITACIÓN.  NO PRESENTÓ 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS 
QUE ACREDITEN LOS REQUISITOS 
EXIGIDOS EN EL PERFIL. 

 

 

 

27 

 

 

 

72761021 

 

 

 

SAAVEDRA PEÑA 
CLAUDIA MILAGROS 

 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL DE ACUERDO A LO 
DECLARADO EN SU FICHA. LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO 
FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL DE 
ACUERDO A LO DECLARADO EN 
SU FICHA. NO PRESENTÓ 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS 
QUE ACREDITEN LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN EL 
PERFIL. 

 

 

 

 

28 

 

 

 

 

72425463 

 

 

 

 

SALAS VILLACORTA 
JHOAN PETER 

 

 

 

 

NO APTO 

NO LLENÓ CORRECTAMENTE SU 
FICHA EN LO REFERENTE A 
EXPERIENCIA GENERAL. NO 
LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A COLEGIATURA Y 
HABILITACIÓN, EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA Y CURSOS Y/O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN. NO ENVIÓ 
FICHA DE POSTULANTE Y CV 
DOCUMENTADO EN UN SÓLO 
ARCHIVO EN FORMATO PDF. NO 
ENVIÓ CORREO DE 
POSTULACIÓN CON EL ASUNTO 
CONFORME A LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PROCESO. 

 

 

29 

 

 

72240862 

 

 

SANGAMA ARIRAMA 
MISAEL NEMESIO 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDO EN EL PERFIL. LA 
EXPERIENCIA SE CONTABILIZA 
DESDE LA PRESENTACIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. 

 

30 

 

72699943 

 

SINCHE CRUZ DIANA 
YANET 

 

NO 
ADMITIDO 

ENVIÓ DOCUMENTOS DE 
POSTULACIÓN FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN(ENVIÓ 
EL 21/02/2024 A LAS 15.53PM). 

 

 

31 

 

 

43680459 

 

 

TAPULLIMA ACUÑA 
WILLY OMAR 

 

 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
EXPERIENCIA GENERAL 
REQUERIDO EN EL PERFIL DE 
ACUERDO A LO DECLARADO EN 
SU FICHA. LA EXPERIENCIA SE 
CONTABILIZA DESDE LA 
PRESENTACIÓN DE LA 
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Iquitos, 01 de marzo del 2024. 

 
 

Unidad Funcional de Personal 

 

CONSTANCIA DE EGRESADO DE 
LA UNIVERSIDAD. NO PRESENTÓ 
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS 
QUE ACREDITEN LOS 
REQUISITOS EXIGIDOS EN EL 
PERFIL. 
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